(2) De *Alexandro Sev. C. 38.*

Pulcrum quod vides esse nostram Regem,

Quem Syrum sua detulit propago,

Venatus facit, et Lepus comesus,

Ex quo continuum capit leporem.

Et quoniam de Lepuseulis facta est mentio, quod ille Leporem quotidie haberet, jocus poeticus emersit, idcirco quod multi septem diebus pulchros dicunt eos, qui Leporem comederint: ut Martialis Coci Epigramma significat, quod contra Gelliam scripsit.

(3) Lib. V. p. 291. in edit. Lugd. Bat. cum not. var.

Quum Leporem mittis, semper mihi Gellia mandas,

Septem formosus, Marce, diebus eris.

Si verum dicis, si verum Gellia mandas,

Edisti nunquam Gellia tu Leporem.

(4) Lips. 1774. cum Not. var. Lib. I. in Somn. Scipionis p. 30. *Huic autem numero, idest Septenario, adeo Virginitatis opinio inolevit, ut Pallas quoque vocitetur. Nam virgo creditur, quia nullum ex se parit numerum duplicatum, qui intra senarium coarctetur, quem primum linitem constat esse numerorum. Pallas ideo, quia ex solius monadis foetu, et multiplicatione processit; sicut Minerva solo ex uno Parente nata perhibetur.*

dell'umana sapienza nella cognizione delle sette (1). *Arti liberali*, la *Grammatica*, la *Dialettica*, la *Rettorica*, la *Geometria*, l'*Astrologia*, l'*Aritmetica*, e l'*Armonia*, che formavano tutta l'*Enciclopedia degli Antichi*? *Clemente Alessandrino* disse nel Lib. 6. degli *Stromati*, che la *Natura* si era specialmente servita del numero *Settenario*, nella faccia dell'*Vomo*, in cui sono sette gl'*Istrumenti de' suoi sensi*, cioè *due occhi*, *due orecchie*, *due narici*, e la *bocca*, e che tutte le *mutazioni dell'età* si fanno di *Settenario* in *Settenario* (2),

(1) *Martiani Capellae*. Opus de Nuptiis Philologiae, et Mercurii, et de septem Artibus Liberalibus Libri. Mutinae per Dion. Berthocum 1500. fol. et cum Not. Hug. Grotii. Lugd. Bat. ex Offic. Plantin. 1599. 8. Jac. Thomasii Diss. de septem artibus liberalibus, int. ejusd. Diss. Halae Magdeb. 1693. 8. p. 368. 8. V. Gregor. Turon. Hist. Lib. X., ove spiega il grand' uso di quest' Opera de *Septem disciplinis*, fatto nelle Scuole, e il mio Mercato 248, sopra il significato del *Trivio*, e *Quadrivio*. Cinque *Arti* occupavano la *Gioventu* presso i *Greci*, *Disci jactus, cursus, saltus, lucta, et jaculatio*. Ma presso i *Latini* si aggiunsero le altre due *Natatio*, et *Equitatio*. V. Burch. Gotth. Struvii Diss. de *Quinquentionibus* eruditis. Jenae 1748. 4. Car. Henr. Theune *Disquisitio de Quinquentionibus*. Litterariis. Halae Magdeb. 1748. 4.